Saison 2020/2021 - Herren - - 1 - NRW-Liga - 6. Spieltag - Ergebnisiibersicht

26 SK RWE NiederauRem 1 EWP Holz Holz
Gimborn, Andreas 12 900 788
Hambloch,, Patrick 10 829 762
Pulic, lvan 11 847 778
Arndt, Markus 9 821 774
Lachky, Tobias 7 807 546
Schade, Thomas 6 792 816

3 55 4996 4464

Bemerkung: Schnittchen, Hans-Joachim Aufgabe nach 90 Wurf.

27 TSG Rheda 1 EWP Holz Holz
Rusenberg, Stephan 6 784 790
Hildebrandt, Gideon 764 777
Bartling, Matthias 826 761
Rabe, Andre 12 827 705
Hengst, Werner 805 698
Schwanke, Bodo 8 798 805

E Bonet, Markus 0 0

3 50 4804 4536

Bemerkung: Bonet, Markus fir Schwanke, Bodo nach 0 Wurf

28 ESV Minster 1 EWP Holz Holz
Eiersbrock, Martin 9 806 808
Eiersbrock, Paul 6 768 817
Stegemann, Klaus 8 799 691
van Schelve, Thorsten 7 770 756
Foéllmer, Martin 5 760 732
Hulsmann, Christian 12 841 744

2 47 4744 4548

29 RSV Samo Remscheid 1 EWP Holz Holz
Worker, Bernd 5 809 800
Butz, Andreas 6 811 762
Stern, Andreas 11 828 793
Grohmann, Patrick 10 828 820
Thiesse, Manuel 2 786 811
Girke, Kai 12 883 822

2 46 4945 4308

30 SpG Ostbevern-Gitersloh 1 EWP Holz Holz
Czauderna, Markus 7 805 783
Nowag, Christoph 6 801 826
Boérschmann, Martin 8 805 853
Hornig, Nico 5 801 848
Hornig, Michael 12 854 792
Schelhove, Marc 3 789 778

0 | 4855 4380

Spielfrei: ESV Aachen RE/Knickertsbh. 1
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Saison 2020/2021 - Herren - - 1 - NRW-Liga - 6. Spieltag - Tabelle (Gesamt)

Gesamt

PIl. Mannschaft Spl. +/- P EWP Holz

1 SKG Wattenscheid 1 6 5 14 262 29305
2 Union Gelsenkirchen 2 6 4 13 263 29224
3 SK RWE NiederauRem 1 5 1 10 218 24373
4 SpG Ostbevern-Gitersloh 1 5 -1 8 218 24177
5 RSV Samo Remscheid 1 5 -1 8 192 23814
6 SG Dusseldorfer Kegler 2 5 2 8 189 23680
7 VSK Herne 391 5 2 8 189 23569
8 ESV Aachen RE/Knickertsb.1 5 1 7 186 23134
9 TG Friesen Kla.-Geisweid 1 6 -4 5 212 28054
10 TSG Rheda 1 6 -4 5 208 28787
11 ESV Munster 1 6 -5 4 203 27703

Heim

TG Friesen Kla.-Geisweid 1

Loholter, Christoph
Woérster, Tim Fabian

Worster, Niklas-Sebastian

Bose, Dominik

Schnittchen, Hans-Joachim

0

Gsodam, Detlef

SG Dusseldorfer Kegler 2

KomoR, Lothar

Gasch, Alfred

Ifland, Heinz
Bechmann, Frank
Geldermann, Karl-Heinz
Baumeister, Volker

VSK Herne 39 1

1

Bockstege, Kai
Konopczynski, Timo
Bockstege, Nick
Sonnhalter, Thomas
Sonnhalter, Stefan
Nowak, Jens

Union Gelsenkirchen 2

1

Condello, Vincenzo
Pahsen, Michael
Tasche, Stephan

Netzel, Dennis

Wiedemann, Heiko

Hagemann, Carsten

SKG Wattenscheid 1

Spl. +/- P EWP Holz
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156
164
162
136
144
95

101
105
126
111
124

14944
15079
15086
14544
14880
10052
9537

9547

14401
14399
13990

Loick, Benjamin
Pinke, Daniel
Schmidt, Dennis
Detert, Karsten

de Boer, Carsten
Hillebrand, Clemens

Auswarts

Spl. +/- P EWP Holz
3 6 6 106 14361
3 4 4 99 14145
2 1 1 56 9287
2 3 3 82 9633
2 0 0 48 8934
3 3 3 94 13628
3 2 2 88 14032
3 1 1 81 13587
3 1 1 86 13653
3 2 2 97 14388
3 0 0 79 13713



